NN\

* * w F O n D I oy ‘-‘. £ _‘l‘ .; Ministero dell'lstruzione, dell’'Universita e della Ricerca
E3 * {'¢ B Dipartimento per la ng ammazione
w* * . i LR Direziane Generale per interventi in materia di edilizia
* * ITR U T U L ' - - % | scolastica, per la gesucne dei fondi strutturali per

*oy ‘ " 5 ;

— . I'istruzione e per l'innovazione digitale
3 Ufficio IV
UNIONE EUROPEA EUROPE|I B 2014-2020 .«

aﬁx

Ministero dell'Istruzione dell’ Universita e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO “ETTORE MAJORANA”

00075 LANUVIO (ROMA) - VIA CARLO MARX,2 - COD. SCUOLA RMICSBGOOX- C.U.UF33B1
a-mr 06 9303153 www, majoranalanivio.gov. iS5 RMICSBGOOX distruzione.it - * RMICSBGOON @ PEC ISTRUZIONE T -

Alla Sig.ra Ceccarelli Francesca Romana
Ai Membri del Consiglio di Istituto

[.C. Majorana Lanuvio

Al DSGA

Sito Web

Oggetto: Surroga membro del Consiglio di Istituto — Componente GENITORI
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO  che il Consigliere FRESILLI Fabrizio, Membro eletto del Consiglio d’Istituto
- Componente Genitori — non fa pit parte del Consiglio di Istituto

VISTI 1 risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio
2018/2021, tenutesi nei giorni 1 e 2 Dicembre 2018;

TENUTO CONTO che la signora CECCARELLI Francesca Romana risulta prima dei non eletti
per la Componente Genitori;

VISTO I'art. 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215:

VISTI gli art. 35 e 38 del D. L.gs. 16/04/1994 n. 297 (Testo unico delle disposizioni
legislative in materia di istruzione);

DECRETA

La nomina della signora CECCARELLI Francesca Romana quale Membro del Consiglio di
[stituto per la Componente Genitori, in sostituzione del Membro decaduto FRESILLI Fabrizio

Lanuvio,28 gennaio 2020

oW
cC

(7

Q

A i \ )
5[/ IL DIRIGENTE REQLASTICO
S ﬁ

Profigéa A ssinese




